



Nuorisovaltuuston toimintasuunnitelma vuodelle 2025

Nykyisen nuorisovaltuuston kaksivuotinen toimikausi kattaa vuodet 2023-2025. Toisen toimintavuoden alkaessa nuorisovaltuusto on päättänyt laatia vetoamuksia muun muassa kelkkareitin hankkimisesta Nuorisotila Tippalan läheisyyteen sekä yhtenäiskoulun liikuntasalin peilien parannuksesta. Vuodelle 2025 nuorisovaltuuston budjettiin on varattu määrärahat nuorilta nuorille järjestettävän tapahtuman toteuttamiseksi. Tänäkin vuonna tavoitteena on järjestää vähintään kaksi tapahtumaa nuorille heidän toiveiden mukaisesti, joista toinen keväällä ja toinen syksyllä. Vuoden 2024 yleiskokouksessa kerättiin nuorten toiveita ja ideoita ja niitä saatiinkin huimat 176 kappaletta. Näiden toiveiden ja ideoiden pohjalta voidaan suunnitella jatkossakin tapahtumia ja muita kehityskohteita nuorten elinolojen parantamiseksi Muoniossa.

Kevään 2025 aikana ensimmäisenä nuorten vertaistapahtumana järjestetään Lavatanssi-tapahtuma, joka on suunnattu pääasiassa yläkoululaisille ja sitä vanhemmille nuorille. Nuorisopalvelut ovat tukena tapahtuman järjestämisessä. Syksyllä nuorisovaltuusto on mukana järjestämässä jo perinteeksi muodostunutta The Amazing Race Muonio -tapahtumaa. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä nuorisopalveluiden ja mahdollisesti Muonion seurakunnan kanssa.

Nuorisovaltuusto on jo vuoden 2024 aikana käynyt keskusteluja sekä perusopetuksen että toisen asteen oppilaitosten rehtoreiden kanssa siitä, että nuorisovaltuusto pitää aamunavauksia/läsnäoloja yhtenäiskoululla ja oppilaitoksissa.

Nuorisovaltuusto lisää edelleen aktiivisuutta sosiaalisessa mediassa, esimerkiksi tekemällä erilaisia päivityksiä. Vuoden aikana nuorisovaltuusto ottaa tarvittaessa kantaa ajankohtaisiin asioihin ja antaa lausuntoja. Nuorisovaltuusto järjestää vuoden 2025 aikana toiminnan suunnittelun kannalta tärkeitä ryhmäytymisiltoja noin alustavan aikataulun mukaisesti yhden keväällä ja yhden syksyllä.

Nykyisen nuorisovaltuuston kaksivuotinen toimikausi päättyy syksyllä 2025 ja siihen tulee valmistautua riittävin resurssein. Nuorisovaltuusto järjestää vaalit sekä muun muassa niihin liittyvän markkinoinnin ja tiedottamisen. Vaalien yhteydessä järjestetään yleiskokous, mihin kutsutaan paikalle kaikki muoniolaiset ja Muoniossa opiskelevat nuoret. Vuosittaisessa yleiskokouksessa julistetaan uusi nuorisovaltuusto, minkä toimikausi on 2025-2027.

Muoniossa 16.1.2025

Pinja Paaso

Puheenjohtaja

Netta Keimiöniemi

Varapuheenjohtaja

Sofia Muotka

Sihteeri

